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1. BVAD ER DERES EGTESKABELIGE SEPARERET ........ cso e O 1l
STILLING RENT JURIDISK, ER :
FRASKILT ccecvccones o2
DE :
ENKE (MAND) «ccccceeees O3
UGIFT ..... crerenes .. O 4
GIFT ...ccce. ceseocoaes Oos
Oo9
2. HVOR MANGE VERELSER HAR 1l vaerelse ..... e s s oo O 1l
DENNE LEJLIGHED/DETTE HUS,
2 verelser ........-.. 0 2
BORTSET FRA K@KKEN, BAD
OG ENTRE? 3 verelser ....c.cee-. o3
4 verelser ......ccc O 4
S5 varelser ...cccceceas 05
6 verelser .......c.. O e
7 vaerelser og flere . ov
a 9
3. HVORDAN ER DERES
BOLIGFORHOLL ¢
(vis kort Aa)
1. Bor pad kollegium, larlingehjem .......cccccc... . g o1l
2. Bor pd pleje- og alderdomshjem ......ccccccceeen g 02
3. Bor i kollektiV .ieececoecccecccssconsoccccas ceses e O 03
4. Bor hos fore®ldre ...eeeeeeceecccccsscsososscsocsoos g 04
S. Bor vederlagsfrit .....cceeeecececccccccccccccase 0 05
6. Er logerende ..... R R R R O 06
7. Er forpagter (Dem selv eller evt. zgtefazlle) ... O 07
8. Er lejer (" " " " " ) ... g o8
9. Exr ejer (" " " " " ) ... D 09
10. Andet, skriv:
710

99

(4)




4. HVOR MANGE PERSONER BOR
NORMALT 1 LEJLIGHEDEN/HUSET?
(Medregnet 1IP) Antal:

5. (Hvis andre end IP selv):
HVOR MANGE AF DEM H@RER
TIL DERES FAMILIE?
(Minus IP) Antal:

Nzrmeste familie

(Husk fra interviewerinstruktionen, at der hgjst kan vare ét agtepar
(samlevende par) i IP's narmeste familie).

6. NU VIL JEG GERNE STILLE DEM NOGLE SP@RGSMAL OM DEM OG DERES NER-
MESTE FAMILIE - VI BEGYNDER MED DEM SELV:

P Sko-
€ |stilling i fa- |udfyl-|k" leud-
r o X Stillings-

s milien i for- des @ dan-
2 hold til IP ikke n | Fedselsar betegnelse kode” |nel-
nr. se*
1 IP 0,0 L 0 { L ]
2 1 1 1 } 1 1
3 1 1 1 t i |
4 1 1 1 1 ! 1
5 1 1 1 [l 1 1
6 i 1 1 1 L 1
7 i i 1 L 1 1
8 1 1 1 1 1 1
9 | 1 1 L 1. i
10 | 1 1 1 1 !
1] R 1 1 i i L 1
12 | ! ! ! - 1 i

Se koder side 3.

Nir der i resten af skemaerne tales om familien, tankes der altid pa
familien som afgrznset ovenfor, med mindre andet udtrykkeligt navnes.

(136)



Koder til brug i spm. 6.

Kon:
1l Mand
2 Kvinde

Stilling:

01 Selvstzndig landmand
02 Selvstandig i ¢vrigt
03 Medhjzlpende a2gtefalle

04 Arbejder, faglart
(herunder 1larling)

05 Arbejder, ufaglart

06 Funktionzr, tjenestemand
(herunder elev/ler.ing)

07 Studerende

08 Skoleelev

09 Barn under skolealderen
10 Pensioniéf

11 Husmor

12 Arbejdslegs

13 Efterlen
14 Langtidssyg
15 Varnepligtig
77 Andet

Skoleuddannelse:

00
01l
02

03

04

0S5

06

07

08
09
10
11
12
13

14

15
16

Barn under skolealderen
Gar i skole
7. klasse eller mindre

8. klasse +
mellemskole uden eksamen

9. klasse statskontrolleret
prove og folkeskolens af-
gangsprgver

Teknisk forberedelseseksamen

10. klasse statskontrolleret
prove og folkeskolens udvidede
afgangsprever

vdvidet teknisk forberedelses-
eksamen

l. real

2. real

3. real uden eksamen
Realkursus uden eksamen
Mellemskoleeksamen

Real-, pigeskole- og
preliminareksamen

Gymnasium eller HF uden
eksamen

Sstudenter- eller HF-eksamen

Andet (herunder udenlandsk
skole)




venke (mand)" eller "ugift", sa fortsat med ............ spm. 7
Ellers g8 til ..cceveecccceccncececcconccncsnccnccnne FILTER 2

—-_-———-_-_——_—___—_—_.-_—_—.._..—_-_.___._-——.—-————-——-—_.————_—...-_..‘———-—_—..

_____________________________________________________________________ 3
]
EILTER 1: 5
Hvis IP ifelge spm. 6 er samlevende, samtidig med at '
IP's juridiske civilstand (spm. 1) er "fraskilt", :
!
|

7. HVOR LENGE HAR DE BOET SAMMEN

MED DERES SAMLEVER?

Antal &r: Antal maneder:

'FILTER 2:

:Hvis IP er studerende, skoleelev, pensionist, pa efter-
ilun, husmor, langtidssya, varnepligtig, s& g4 til.... spm. 12

:Hvis IP er arbejdsles s gd til ...ccceeecicceccceae. SPM. 14:

:Ellers fortset med «ceeeereencanicentsoncnaanccnenne spm. 8 1

HVAD ER DERES STILLING
MERE PRECIST?

(N¢jagtig angivelse: Eksempel-

vis girdejer ikke blot landmand,

smedesvend ikke blot smed,
kontorchef i skattevasenet,
ikke blot kontorchef) .

HVAL SLAGS VIRKSOMHED
ARBEJDER DE PA?

(Eksempelvis: Maskinfabrik,
manufakturhandel, murerfirma,
husmandsbrug, DSB) .

10.

HVAD LAVER MAN PA
VIRKSOMHEDEN?

(Det vasentligste i virksom-

hedens arbejde, eksempelvis:

Fremstiller haveredskaber,

handler med trikotagevarer,
bygger typehuse) .

(5)




11.

HVOR MANGE TIMERS ERHVERVS-
ARBEJDE HAR DE NORMALT OM
UGEN I HOVEDERHVERV?

Antal timer:

12.

HAR DE NOGET ERHVERVS-
ARBEJDE VED SIDEN AF?

Do

Ja cescececes ]
Nej «ccceeee. [
O

1

2 Ga til spm.

13.

HVOR MANGE TIMER OM
UGEN?

(Hvis uregelmaessigt
s& skriv)

Antal timer:

(3)




14. BVOR STOR VAR DERES EGEN 0 eller negativ indkomst ... [ 01
o Ko LT L 1000 ke Do
FRADRAG ER TRUKKET FRA? 20.000 - 39.000 kr. ...... 0 03
(Vis kort B) 40.000 - 59.000 kr. ...... 04

60.000 - 79.000 kr. ...... 05
80.000 - 99.000 kr. ...... 06
100.000 - 119.000 kr. ...... 07
120.000 - 149.000 kr. ...... 08
150.000 - 199.000 kr. ...... 09
"200.000 - 249.000 kr. ...... g 10
250.000 - 299.000 kr. ... g1l
300.000 - 349.000 Kr. ...... 012
350.000 - 399.000 kr. ...... 013
400.000 - «oevevnocnnnannnns 0 14
Vil ikke svare ............. g 15
Ved ikK€ .eevivvecennnnnnnns 0 88
99

15. HVOR STOR VAR DERES EGEN 0 eller negativ indkomst ... 01
ﬁszTozgzngzzA;Tiziié? 1 - 19.000 ke ceenes 02
(Vis kort B) 20.000 - 39.000 kr. ...... 03

40.000 -~ 59.000 kr. ...... 04
60.000 - 79.000 kr. ...... 05
80.000 - 99.000 kr. ...... 06
100.000 - 119.000 kr. ...... 07
120.000 - 149.000 kr. ...... 08
150.000 - 199.000 kr. «-....- 09
200.000 - 249.000 kr. «c-c.-.. 10
250.000 - 299.000 kr. «----.. 11
300.000 ~ 349.000 k@. ...... 12
350.000 - 399.000 kr. ...... 13
400.000 - ...cveennn teeavone 14
Vil ikke svare ........c..... 15
Ved ikke ...ceceeccecccnanne 88
29

(4)




l6.

HVOR STOR VAR FAMILIENS
SAMLEDE INDKOMST I 1982
BRUTTO, DVS. F@R SKAT OG
FRADRAG ER TRUKKET FRA?

(Vis kort B)

0 eller
1
20.000
40.000
60.000
80.000
100.000
120.000
150.000
200.000
250.000
300.000
350.000
400.000

vil ikke svare

ved ikke

negativ indkomst ... [ Ol

19.000 kr. .....-. 0 02
39.000 kr. «..... O o3
59.000 kr. ...... 0O 04
79.000 kr. «..---. O o5
99.000 kr. ...... O o6
119.000 kr. ...... [ 07
149.000 kr. ...... g os
199.000 kr. ...... O 09
249.000 kr. ...... [ 10
299.000 kr. ...... D11
349.000 kr. ...... [J12
399.000 kr. ...... [O013
I s Jp X
Ceceeceeceans o 15
................... O 8s
0 99

17.

HVOR STOR VAR FAMILIENS
SAMLEDE NETTOINDKOMST
11982, DVS. EFTER
SKATTETREK?

(Vis kort B)

0 eller
1

20.000
40.000
60.000
80.000

100.000

120.000

150.000

200.000

250.000

300.000

350.000

400.000

vil ikke svare

ved ikke

19.000
39.000
59.000
79.000
99.000
119.000
149.000
199.000
249.000
299.000
349.000
399.000

e o o 90 ¢ 0 0 00 0 000 000

ooooooooo

K. coceee 0O 02
Kre cocees O 03
kKr. ...... O o4
Kre cooaes O 05
Kre o.e... b oeé
KTe cecens g o7
kr. ...... [JO8
kr. ...... [ 09
KPe cocoen D 10
KPe oceecen o1l
KTe «oece. 012
kr. «..... g 13

0 14
.......... D 15
.......... 0 88

0 99

(4)




&

»a

18. HVOR MANGE AF FAMILIENS
MEDLEMMER HAR BIDRAGET
TIL FAMILIENS INDKOMST

I 19827 Antal:

19. BOLIGTYPE H¢jhus (dvs. 8 etager el. derover) ... 1
Udfyldes uden at
¢ ¥ Etagehus forhus ......cccc0ecseccccncn 2
spgrge)

Etagehus baghus .

Fritliggende hus

Kade-, gard-,

e e e o 00 00 o

rakkehus ...

Landbrugsejendom

e 0o o0 0 o0 oo

Andet ..ccccceccsscscnccscne

e« o a o o

OO0 O0000oaoao
g 0o v

Udfyldes af intervieweren

20. IP bor pa samme adresse som
angivet pa adressekortet:

Ja

Ne j

Ga til
skema 2

21. IP's nye adresse:

Kommune :

Gade:

Husnr.:

Bynavn:

(4)




